Kolegij / grupa:

Termin

10

11

12

13

14

15

Datum

3.10.2023.

10.10.2023.

17.10.2023.

24.10.2023.

31.10.2023.

7.11.2023.

14.11.2023.

21.11.2023.

28.11.2023.

5.12.2023.

12.12.2023.

19.12.2023.

9.1.2024.

16.1.2024.

23.1.2024.

Pravni fakultet SveuciliSta u Zagrebu

Integrirani preddiplomski i diplomski pravni studij

Izvedbeni plan nastave za ak.god. 2023./2024.

Kazneno pravo - seminar (GR 2)

Dan

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

utorak

Vrijeme

14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati
14 - 16 sati

14 - 16 sati

Dvorana

Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13
Mazuranicev trg 13

Mazuranicev trg 13



